

TJÄNSTER

Madrassinventering

Inventera regelbundet


Förbrukade madrasser kan orsaka trycksår och infektioner. Att inventera madrasserna regelbundet är ett sätt att minska antalet vårdskador.

Att ligga på för gamla eller skadade madrasser kan ha en negativ inverkan på vårdtagaren. När skummet i madrassen åldras bortom sin tekniska livslängd förändras strukturen och på sikt kan skummet "kollapsa".

För att motverka detta är det därför viktigt att veta hur gamla madrasserna som används egentligen är. På Care of Swedens madrasser och överdrag finns alltid en datumstämpel där du kan läsa dig till tillverkningsdatumet. Men hur en madrass används och hur den förvaras har också inverkan på den totala livslängden.

Genom att utföra regelbundna madrassinventeringar med syfte att belysa madrassbeståndet kan man i ett tidigt skede kassera eller ersätta madrasser som inte uppfyller kraven. Detta bidrar i sin tur till en bättre hälsoekonomi och ett minskat lidande för vårdtagaren.

Använd gärna ett av våra protokoll som stöd under madrassinventeringen. Du kan [ladda ned dem gratis på vår hemsida](#).



Hur du genomför en madrassinventering ser du steg för steg på nästa sida. Om du vill ta del av guiden i videoformat hittar du den på [vår YouTube kanal!](#)

SÅ HÄR GÖR DU:

- 1. INLED INVENTERINGEN.** Börja med att lokalisera överdragets märkning för att identifiera ålder och produktinformation. Öppna överdraget och lokalisera skummets märkning. Överdraget kan vara bytt och skiljer sig då från madrassens ålder.
- 2. INSPEKTERA ÖVERDRAGET.** Finns det hål, orenligheter, eller annan uppenbar skada? Lyft överdraget, gärna i motljus och inspektera insidan.
- 3. INSPEKTERA SKUMMET.** Ta bort överdraget. Finns det fukt, fläckar, hål eller andra uppenbara skador på skummet? Då ska madrassen bytas ut. Se till att inspektera skummets över- och undersida.
- 4. UNDERSÖK SÄTTNINGAR.** Går det att känna sängbotten genom madrassen? Forma händerna brett och använd din kroppsvikt för att trycka ner händerna i skummet. Börja i fotändan och arbeta dig uppåt.
- 5. AVSLUTA INSPEKTIONEN.** Sätt tillbaka överdraget. Behöver madrassen kasseras är det viktigt att det markeras i protokollet på ett tydligt sätt.

Behöver du hjälp eller vägledning?

Kontakta oss:

Kundtjänst 0771-106 600

info@careofsweden.se

www.careofsweden.se



Care of Sweden är ett innovativt företag inom branschen för medicinteknik och har som vision att tillsammans med vården eliminera trycksår.

Vårt produktutbud omfattar madrasser, sittdynor samt positioneringskuddar som används som hjälpmedel vid förebyggande och behandling av trycksår.

Vårt huvudkontor med produktion finns i Tranemo och våra produkter används på vårdanläggningar i Sverige samt i stora delar av världen.

